
 
 

UCHWAŁA NR XL/206/2022 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2022 r.: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 120.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 120.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2771



600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

120 000,00

120 000,00
120 000,00

120 000,00

120 000,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

120 000,00
120 000,00

R A Z E M 120 000,00120 000,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/206/2022

Rady Gminy Marianowo

z dnia 7 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2771



z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 196 000,00 196 000,00 196 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 196 000,00 196 000,00 196 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 196 000,00 196 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 258 193,07 258 193,07 258 193,07
60016 Drogi publiczne gminne 258 193,07 258 193,07 258 193,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 193,07 258 193,07 258 193,07

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

3 569 760,00 3 569 760,00 3 569 760,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 569 760,00 3 569 760,00 3 569 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 569 760,00 3 569 760,00 3 569 760,00

4 023 953,07 4 023 953,07 4 023 953,07Ogółem

Wydatki na realizację w 2022 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki
ogółem
(6+12)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/206/2022

Rady Gminy Marianowo

z dnia 7 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2771


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-20T10:01:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




